
Osallistuminen kuntamarkkinoille 13.-14.9.2023 
 
Kunnanhallitus 26.06.2023 § 189    
131/00.04.02/2023 [Kuntamarkkinat 13.-14.9.2023]    

 
30. Kuntamarkkinat järjestetätään 13. – 14.9.2023 Kuntatalolla Helsingissä. Kuntamarkkinat on ideoita 
pulppuava julkisen sektorin vuoden suurin foorumi. 
 
Kuntamarkkinoita järjestävät Suomen Kuntaliitto ja Kuntalehti. Kuntaliitto tarjoaa jäsenkuntiensa 
edustajille huippufoorumin, jossa on esillä ajankohtaisimmat aiheet. Hyvinvointialueiden edustajat, 
valtion hallinto, yhdistykset ja yritykset ovat tapahtumassa mukana kattavasti. 
 
Kuntamarkkinoiden ohjelmakattaus on yksi koko tapahtuma-alan suurimmista Suomessa. Runsas 
ohjelmatarjonta koostuu seminaareista ja tietoiskuista. Seminaareista vastaavat Kuntaliitto 
asiantuntijoineen sekä Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy. Tietoiskuja järjestävät puolestaan 
tapahtumakumppanit esitellen omaa tarjontaansa sekä yhteistyötä hyvinvointialueiden, kuntien ja 
kuntatoimijoiden kanssa. 
 
Kaikki Kuntamarkkinoiden ohjelma järjestetään paikan päällä Kuntatalolla. Avoimena verkkolähetyksenä 
voit seurata keskiviikkona klo 10-11.30 järjestettävää puoluejohdon paneelia sekä KT:n 
Työmarkkinaseminaaria klo 14-15.30. Torstaina voit seurata verkkolähetyksenä Kuntapolitiikan 
pyörteissä: Miten kunnat ja valtio rakentavat yhdessä tulevaisuutta-lähetystä klo 9-10. 
 
Osallistuminen ja ohjelma on ilmaista kaikille julkisen hallinnon, kuntien ja hyvinvointialueiden 
valtuustojen, yleishyödyllisten järjestöjen ja yhdistysten sekä tapahtumakumppaneiden edustajille. 
Tapahtuma on ilmainen kaikille julkisen hallinnon, kuntien ja hyvinvointialueiden valtuustojen, 
kuntaomisteisten organisaatioiden (omistus 51 % tai enemmän) yleishyödyllisten järjestöjen ja 
yhdistysten sekä seurakuntien edustajille. Osallistuminen edellyttää ilmoittautumista etukäteen. 
 
Kuntamarkkinoiden ilme on uudistunut ja saanut rinnallaan pirteän juhlavuoden tunnuksen. 
Kolmekymppinen tapahtuma on jo ehtinyt kokemaan monenlaisia vaiheita, mutta into kehittyä ei ole 
laantunut vuosien varrella. 
 
Juhlavuoden teemana on ”Uudistuminen ja yhteistyö”. Uuden edessä ovat niin kunnat kuin 
hyvinvointialueetkin. Miten taataan toimiva yhteistyö niiden välillä? Liikkuuko tarpeellinen tieto yli 
hallintorajojen? Entä riittääkö osaavaa henkilöstöä tai mitä tapahtuu TE-uudistuksen kynnyksellä? 
Millaisia linjauksia kuulemme uuden hallituksen edustajilta? Tuttuun tapaan ohjelmassa on myös 
talouden, lainsäädännön ja johtamisen  seminaareja. Kahden päivän aikana puhuttavat niin ikään 
kyberturvallisuus, informaatiovaikuttaminen, huoltovarmuus ja varautuminen sekä sähköpotkulaudat. 
Toisaalla keskustellaan itsehallinnosta, demokratiasta ja osallisuudesta. Sivistyksen lähteillä pohditaan 
muun muassa maksutonta varhaiskasvatusta ja perusopetuksen muutosta. 
 
Henkilöstöjaoston 19.12.2022 § 6 hyäksymän henkilöstö- ja koulutussuunnitelman mukaan 
luottamushenkilöiden työn hoitamisen edellytyksiin kuuluu riittävän tiedonsaannin turvaaminen. 
Tiedollisten ja taidollisten valmiuksien turvaamiseksi on luottamushenkilöille tarjottava riittävästi 
kouluttautumismahdollisuuksia. Kuntaliitto suosittelee, että kunnat varaavat riittävät resurssit 
luottamushenkilöiden koulutuksen toteuttamikseksi sekä kannustavat luottamushenkilöitä 
osallistumaan koulutukseen. Seuraavat periaatteet huomioidaan luottamushenkilöiden koulutuksissa: 
 

- Kuntamarkkinat nähdään nimenomaan koulutusmatkana 

http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/tohmajarvi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2022305-6


- Koulutus tulee turvata, mutta tarkoituksenmukaisuus huomioiden 
- Koulutuksiin osallistuvat ensisijaisesti varsinaiset jäsenet 
- Lakimuutokset ja toimikauden alku ovat selkeitä perusteita koulutustarpeelle 
- Toimielimen työskentelytapoja linjatessa huomioidaan myös toimielimen koulutuslinjaus 
- Hankintaohjeistusta päivitettäessä huomioitava raja, milloin luottamushenkilöiden 

koulutukseen osallistumisesta on tehtävä viranhaltijapäätös 
- Jos koko toimielin osallistuu koulutukseen, siihen tarvitaan toimielimen päätös 
- Toimielinten puheenjohtajat hyväksyvät omien toimielintensä jäsenten koulutukset budjetin 

raameissa. 
 

Asian valmistelija 
 hallintopäällikkö Heidi Pitkänen, heidi.pitkanen@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4002 

 
Esittelijä 
 kunnanjohtaja Mikko Löppönen, mikko.lopponen@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4001 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus päättää, että kuntamarkkinoille osallistuu 13. - 14.9 2023 enintään 10 henkilöä, jotka 

voivat olla luottamushenkilöitä tai henkilöstöä. Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään 
päätöksen kuntamarkkinoille lähtijöistä. 

 
 Keskustelun aikana esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti: kuntamarkkinoille voivat osallistua 

kunnanhallituksen jäsenet, valtuuston puheenjohtajisto ja johtoryhmän jäsenet. Luottamushenkilöille ei 
makseta päivärahoja.  

 
Päätös 
 Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 ________


